*1073500009*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立彰化師範大學　函

地址：500彰化市進德路一號

聯絡人：張純菁

聯絡電話：04-7232105#8004

電子信箱：awiseapple@cc.ncue.edu.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國107年1月12日

發文字號：工院字第1073500009號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A095K0000Q107350000900-1.pdf)

主旨：106學年度國民中小學自造教育輔導中心「LOGIC：邏輯控

制電路實作-以循跡車電路為例」教師增能工作坊，協請

轉知研習訊息，並惠予所屬自造教育示範中心成員公(差)

假參與，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據中華民國106年9月14日教育部臺教國署國字第106009

9458號函辦理。

二、106年度國民中小學自造教育輔導中心計畫辦理。

三、辦理單位：

(一)主辦單位：教育部國民及學前教育署

(二)承辦單位：國立彰化師範大學工學院/自造教育中區輔

導中心

四、研習日期：107年1月20日(六)及107年01月22日(日)，共

計兩日。

五、研習地點：彰化師範大學寶山校區工學院大樓 EB214工學

院電子電路實驗室。

六、研習對象：全國國民中小學教師。

7

07

第2頁，共2頁

裝

訂

線

七、報名方式：本研習採網路報名，自即日起至106年01月18

日(星期四)止，請至https://goo.gl/5xGXLg報名，限額20

人次。

八、活動議程如附件一。

九、注意事項：

(一)為尊重講座及工作坊同儕，參與研習請務必準時，以免

影響課程進行。遲到或早退超過20分鐘以上者須請假1

小時。另本中心不接受「現場報名」，以免影響講義、

教材、餐食等行政作業，敬請配合。

(二)為珍惜教育資源，經報名錄取人員不得無故缺席，完成

報名程序之研習人員，倘因特殊緊急事件無法參加者，

請於研習前3日辦理取消研習作業，以利承辦單位通知

備取人員參加研習活動。

(三)為響應環保及撙節費用，煩請自備「杯具」。

(四)聯絡方式：

十、國立彰化師範大學工學院 蕭先生，聯繫電話：04-723210

5#8020，電子信箱: emily75011@cc.ncue.edu.tw

十一、研習經費: 所需經費由教育部國民及學前教育署國民中

小學自造教育輔導中心經費項下支應，覈實核銷。

正本：各縣市政府教育局

副本：本校工學院 2018-01-12
13:50:22